
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 8 
Úřad městské části

Odbor správy majetku 

oddělení správy ma jetku

ITSTAV. Pater s.r.o. 
Dopravní 500/9 
104 00 Praha 10

Číslo jednací: Číslo objednávky: Vyřizuje /telefon: V Praze dne:
MCP8 143561/2018 2018/1281/OS\Í.DSIYl/MP Marek Pikhart/601 084 031 11.06.2018

Vážený pane,

objednáváme u Vás výměnu elektroměrového rozvaděče včetně nového elektroměru na adrese 
U Synagogy 236/2, 180 00 Praha 8 - Libeň, dle Vaší cenové nabídky ze dne 1.6. 2018. Dohodnutá cena 
85 610,- Kč bez DPH. Termín pro dokončení zakázky 10.7.2018.

S pozdravem

Správce rozpočtu

> *-i
urad městské (

odbor Správy ma
}arJ?lova t/3£ '80 48 Praha 8 - |

Sc sídlem orgánu: Zenklova 35. 180 48 Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 111, fax: (^420) 222 805 670
Pracoviště: Na Košince 502 I. 180 48 Praha 8 - Libeň 
e-mail: podatelna® p8. mepnet.cz 
IČ: 00063797



íTSTAV.Pater s.r.o.
Praha - Uhříněves, Dopravní 500/9, PSČ 104 00 CZ24303178
název akce: připojeni nove odběrného mista U Synagogy 236/2 Praha 8 
popis: výměna stávajícího HR rozvaděče včetně zajištění nového elektroměru

Itstav. Pater s.r.o.

p.č. jč.polozky j popis položky |mj. j množství jccna/mj. j cena celkem Nh/mj. i Nh celkem j DPH

Dodávky zařízení

Materiál elektromontážní
21000435105 nožová pojistka 100A gG 'ks 3,001 250,00 750
31000101209 j kabel CYKY-J 4x10 m 2,00 250,00 500]
4 jOOO 1013051kabelové oko 10 ks 4.00! 150,00 600!

součet 1 SSňi
Elektromontáže

51210191531 
6 210192121
7 210120451

montáž rozvaděče ER včetně zapojeni 
montáž kabelového vedení

ks
ks

1,00| í 1700,00
1,00

11 700,

montáž kabelových ok ks | 4.00
2000,00 _ 2 000
39q00| 1 560 i

Ostatní náklady
8 21999001 lj režie X 1,00' 2500,00 2 500
9 2190022121 doprava X 1,00 2000,00 2 000

Revize _________ _________
10217301001 [revize vč. zajištěni distribuční sazby C02 [ks | 1,00i 5000,00 j 5 0001 j

______________ ______________ ________ __________ s«22______________
V CN není uvedený poplatek za příkon, který se platí PRli, Tato částka je 12 500,- při zřízeni nového odběrného mista 3x25A.
7 500,- při navýšení stávajícího odběru z 3x25A na 3x40A.

Strana 1 z 1


